
 

 

          Till alla medlemmar i Södra Åstöns Vägförening    Sörsidan 240620 

 

Här kommer lite information från oss i styrelsen. 

Först ett stort Tack för förtroendet vi i nya styrelsen fick, att jobba med 

vägfrågorna under kommande år. Att arbeta i en vägförenings styrelse är 

ansvarsfullt och spännande och vi ser alla fram emot detta.  

Styrelsen är en nygammal variant med Gunvor Rydgren som erfaren sekreterare, 

mångårig medlem och som lovat ställa upp under ett år. Ove Backlund fortsätter 

ett år till och det känns mycket bra med hans stora erfarenhet efter många år i 

styrelsen. Bosse Jonsson som väl nu räknas till de erfarna i området, efter att ha 

bott här i över 5 år. Annica Thörn Åhlén är däremot helt ny ute på Sörsidan och 

med hennes erfarenhet och dagliga arbete med ekonomifrågor, känns det tryggt 

att hon tar över som kassör. Suppleanter är viktiga kuggar i styrelsearbetet då de 

bidrar med sina kunskaper och erfarenheter ( men utan rätt att rösta) och då känns 

det mycket bra att vi har en komplett styrelse med Åke Jansson som bott länge 

här ute och Björn Swedén som är “nyinflyttad”, som suppleanter. Sen har 

undertecknad fått förtroendet att vara ordförande även kommande år, och det 

känns mycket bra.Vi är åretruntboende sedan snart 3 år och toppentrivs på 

Promenadvägen 5  

Vägstädningen 15/6 

Vi har nu genomfört våra årligen återkommande aktiviteter och man gläds 

verkligen åt att det var så många som kom och hjälptes åt att städa och hålla rent 

och snyggt, efter våra vägar och vår gemensamma badplats.  

Stort TACK till alla er  (minst 50 st) som kom  Tack ! 

 

Sen var det dags för Årsstämman.  

Många är de Samfälligheter och Vägföreningar som är avundsjuka på vår 

Vägförening,för den stora uppslutning vi har på våra årsstämmor. På Portercafét 

var vi i år 40 st deltagare. Många föreningar kämpar med vikande intresse och 

närvaro på stämmor och årsmöten. Man gläds verkligen över intresset att vara 

med och påverka, som ni alla visar med er närvaro. 

En ny styrelse valdes och vi avhandlade ekonomiska frågor. Årsstämman 

beslutade, genom en sluten omröstning, med en mycket klar majoritet ( 95 %) att 

under kommande 5 år göra en höjning av vägavgiften till 2000:-/andel och år. 

Beslutet tas upp löpande under varje Årsstämma kommande år.  



Orsaken till höjningen är att vi ska kunna renovera och asfaltera Grävlingsvägen 

kring år 2028/2029 

 

Frågor som diskuterades efter stämman “övriga frågor” 

Hastigheterna inom området diskuterades.Vi har fått in önskemål om att få 

trafikanter att sänka hastigheten främst efter Grävlingsvägen och nu även 

Vedlastarvägen. Vi har främst sommartid många barn i området och då det är lite 

“si och så” med hastighets anpassningen,så beslutade medlemsmötet,som vi hade 

direkt efter årsstämman. Styrelsen fick i uppdrag att verkställa att det på 2 st 

platser sätts upp gummibumpor som farthinder .Samtidigt uppmanades vi alla 

att solidariskt ta vårt ansvar och att alla håller hastigheten !! 

 

Fortifikations-vägen diskuterades lite under mötet och styrelsen ska se över om 

vi nu kan lägga på ett lager med väggrus som är lite “finare” Anledningen till att 

vi la ut grövre grus förra året var att vägen var i behov av ett bättre och kraftigare 

underlag då det hade blivit ganska slitet. Men nu kanske vi kan lägga på ett finare 

lager. Styrelsen kollar upp detta 

 

Midsommarfesterna diskuterades. Att olika grupper arrangerar 

midsommarfesten vet nog alla om och de flesta är säkert medvetna om att det blir 

svårare och svårare, ja ibland jättesvårt  ! att få medlemmar att engagera sig och 

hjälpa till. Vi diskuterade om det kunde vara Vägföreningen på något sätt som 

skulle kunna vara den “sammanhållande länken” i dessa frågor. Vi har ju på 

Sörsidan även aktiviteter som “Grantändningen” och “Ljusnatta” som har dykt 

upp som trevliga inslag i vardagen. Styrelsen lovade att ta med sig frågan och 

diskutera på kommande möten för att se om Vägföreningen skulle kunna bistå 

med förslag  i dessa “festfrågor” 

 

Avtackningar. Vi tackade av Lillemor som slutar efter många år som en mycket 

uppskattad och kunnig kassör och Olof som slutar som suppleant. En varm applåd 

fick båda som ett tydlig Tack från stämmodeltagarna. 

 

Så… Detta var det första informationsbrevet från den nya styrelsen. Vi har tänkt 

oss att skicka ut några rader efter varje styrelsemöte. Det kanske inte alltid finns 

något intressant att skriva om, men i det fallet så skriver vi just det ! 

 

Många vänliga hälsningar från oss i styrelsen     gnm Sten Bodin 

 

 



 

 

 

Kontaktuppgifter för styrelsen 

Annica Thörn Åhlén  070 - 748 74 87  annicat1967@outlook.com   kassör 

Björn Swedén   070 - 303 88 13  bsweden1958@gmail.com   suppleant 

Bo Jonsson   070 - 290 58 23  robo56@telia.com   ledamot 

Gunvor Rydgren  070 - 377 02 10  gunvorrydgren98@gmail.com  sekreterare 

Ove Backlund   070 - 628 87 11  ove.backlund@telia.com  ledamot 

Åka Jansson   070 - 331 58 49  ake.jansson@bahnhof.se   suppleant 

Sten Bodin   070 - 674 09 66  bodinsten@gmail.com    ordförande/vägansvarig 
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